
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 의료보호기금사업특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 856,707 787,818 68,889

국            219,728 155,440 64,288

도             59,784 56,570 3,214

군            577,195 575,808 1,387

국민기초생활보장 856,707 787,818 68,889

국            219,728 155,440 64,288

도             59,784 56,570 3,214

군            577,195 575,808 1,387

저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) 856,707 787,818 68,889

국            219,728 155,440 64,288

도             59,784 56,570 3,214

군            577,195 575,808 1,387

의료급여관리사업 856,707 787,818 68,889

국            219,728 155,440 64,288

도             59,784 56,570 3,214

군            577,195 575,808 1,387

201 일반운영비 7,712 13,482 △5,770

도              7,712 13,482 △5,770

01 사무관리비 7,712 13,482 △5,770

  1)일반수용비                 4,712             10,482          △5,770

    2)의료급여 운영                 4,712             10,482          △5,770  경정 4,712,000원

도              4,712 10,482 △5,770

202 여비 8,000 12,000 △4,000

도              8,000 12,000 △4,000

01 국내여비 8,000 12,000 △4,000

  1)의료급여 추진                 8,000             12,000          △4,000  경정 8,000,000원

도              8,000 12,000 △4,000

301 일반보상금 227,160 146,800 80,360



부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            181,728 117,440 64,288

도             36,472 23,488 12,984

군              8,960 5,872 3,088

01 사회보장적수혜금 227,160 146,800 80,360

  1)의료급여대불금 및 본인부담환급금
              107,360             27,000           80,360      경정 107,360,000원

국             85,888 21,600 64,288

도             17,304 4,320 12,984

군              4,168 1,080 3,088

308 자치단체등이전 416,212 414,936 1,276

05 자치단체간부담금 416,212 414,936 1,276

  1)의료급여 진료비               413,076            408,712            4,364

  1)건강생활유지 및 산전의료비
                3,136              6,224          △3,088

  경정 413,076,000원

      경정 3,136,000원

802 반환금기타 150,123 153,100 △2,977

01 국고보조금반환금 95,378 92,480 2,898

  1)08년 의료급여사업 사용잔액
               95,378             92,480            2,898      경정 95,378,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 23,844 23,120 724

  1)08년 의료급여사업 사용잔액
               23,844             23,120              724      경정 23,844,000원

03 과오납금등 30,901 37,500 △6,599

  1)08년 의료급여사업 잡수입등
               13,401             20,000          △6,599      경정 13,401,000원


